
Kętrzyn, dnia 29.04.2019 r.  

Zamawiający: 

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 

11-400 Kętrzyn 

 

      Do wszystkich uczestników   
      postępowania nr SOO.271.1.28.2019 
znak: SOO.271.1.28.2019 

Dotyczy ogłoszenia o zamówieniu pn.: „Zakup i sukcesywna dostawa materiałów eksploatacyjnych na potrzeby 
Urzędu Miasta w Kętrzynie”. 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 W nawiązaniu do ogłoszenia o zamówieniu pn.: „Zakup i sukcesywna dostawa 

materiałów eksploatacyjnych na potrzeby Urzędu Miasta w Kętrzynie”, znak postęp. 

SOO.271.1.28.2019, opublikowanego na stronie internetowej BIP Zamawiającego,  informujemy, że 

Zamawiający do realizacji przedmiotowego zamówienia dokonał wyboru, jako najkorzystniejszej 

cenowo,  oferty nr 1 złożonej przez wykonawcę:   

PHU RENOMA JERZY PIETKIEWICZ  

ul. Warszawska 49 

12-200 Pisz 

cena ofertowa brutto: 42.962,67 zł 

Uzasadnienie 

 W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu „Zakup i sukcesywna dostawa materiałów 

eksploatacyjnych na potrzeby Urzędu Miasta w Kętrzynie” oferty złożyło 7 Wykonawców:   

nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto 

1.  

KOMATECH S.C. Tomasz Marszałek, 

Piotr Kowalczyk  

ul. Wojska Polskiego 8  

43-190 Mikołów 

47.544,42 zł 

2. 

PHU RENOMA JERZY PIETKIEWICZ  

ul. Warszawska 49 

12-200 Pisz 

42.962,67 zł 

3. 

GLOBO GROUP 

 Jacek Kania, Grzegorz Kania S.C.  

ul. Magazynowa 5 

25-565 Kielce 

47.447,25 zł 



4. 

Przedsiębiorstwo Handlowe PAXER  

Jolanta Prusinowska, Grzegorz 

Prusinowski Spółka Jawna 

ul. Towarowa11 

10-416 Olsztyn 

46.736,41 zł 

5. 

Printex Sp. z o.o. Sp. k.  

al. Marsz. Józefa Piłsudskiego 105 B 

05-270 Marki  

45.168,06 zł 

6. 

ANRA ROGALSKI RAFAŁ 

ul. Olsztyńska 65/10 

11-001 Dywity 

46.874,12 zł 

7. 

ART-BIUR Wiesław Siembida 

ul. Sprzętowa 3 

10-467 Olsztyn 

44.805,00 zł  

  

Zamawiający w treści ogłoszenia o zamówieniu ustalił, jako kryterium wyboru oferty- cena  

100 %.  

 Poniżej zestawienie zawierające punktację przyznaną ofertom: 

nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena – 100% 

1.  

KOMATECH S.C. Tomasz Marszałek, 

Piotr Kowalczyk  

ul. Wojska Polskiego 8  

43-190 Mikołów 

42.962,67 zł 

47.544,42 zł x 100 = 90,36 pkt 

2. 

PHU RENOMA JERZY PIETKIEWICZ  

ul. Warszawska 49 

12-200 Pisz 

42.962,67 zł 
47.544,42 zł x 100 = 100 pkt 

3. 

GLOBO GROUP 

 Jacek Kania, Grzegorz Kania S.C.  

ul. Magazynowa 5 

25-565 Kielce 

42.962,67 zł 
47.447,25 zł  x 100 = 90,55 pkt 

 

4. 

Przedsiębiorstwo Handlowe PAXER  

Jolanta Prusinowska, Grzegorz 

Prusinowski Spółka Jawna 

ul. Towarowa11 

10-416 Olsztyn 

42.962,67 zł 

46.736,41 zł  x 100 = 91,93 pkt 

5. 

Printex Sp. z o.o. Sp. k.  

al. Marsz. Józefa Piłsudskiego 105 B 

05-270 Marki  

42.962,67 zł 

45.168,06 zł x 100 = 95,12 pkt 

6. 

ANRA ROGALSKI RAFAŁ 

ul. Olsztyńska 65/10 

11-001 Dywity 

42.962,67 zł 
46.874,12 zł x 100 =91,66 pkt 

 

7. 

ART-BIUR Wiesław Siembida 

ul. Sprzętowa 3 

10-467 Olsztyn 

42.962,67 zł 

44.805,00 zł x 100 = 95,89 pkt 
 

 

  



 W tych okolicznościach oferta Wykonawcy PHU RENOMA JERZY PIETKIEWICZ,  

ul. Warszawska 49, 12-200 Pisz  jest ofertą najkorzystniejszą. 

 Zamawiający dokonał wyboru oferty złożonej przez ww. Wykonawcę do realizacji zamówienia 

„Zakup i sukcesywna dostawa materiałów eksploatacyjnych na potrzeby Urzędu Miasta  

w Kętrzynie”.   

  

  

                   Z poważaniem 

      

   Burmistrz Miasta 
 (-) Ryszard Niedziółka 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
Sporządził: M.K. 


